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 Pielgrzymka Bałkany  

 28.07-04.08.2025 

Sarajewo – Mostar –Medjugorie – Blagaj – Pocitelj – Kravica – Dubrownik – Split – Marija 

Bistrica 

   

1 dzień  

5.00 zbiórka przy Parafii i wyjazd do Sarajewa. Przejazd przez Węgry i Serbię do Bośni 

-  po drodze krótkie postoje.  Przyjazd do hotelu w Sarajewie, kolacja i nocleg. 
 

2 dzień 

Po śniadaniu zwiedzanie założonego w XV wieku przez Turków Sarajewa - stolicy 
Bośni i Hercegowiny. Tu przenikają się wpływy kultury zachodniej i orientalnej. 

Zobaczymy: Meczet Gazi Husrev-beja, kryty bazar, Latinski Most na rzece Miljacka. 
Przejazd do Mostaru – kolejnej bałkańskiej perełki. Czeka nas spacer po łączącym 

brzegi Neretwy kamiennym Starym Moście i po orientalnym Bazarze – jednej                        
z najstarszych części miasta. Przejazd do hotelu w rejonie Medjugorje. 
Zakwaterowanie, kolacja, nocleg. 

 

3 dzień   

Po śniadaniu pobyt w Medjugorie: Przejazd w pobliże góry Podbrdo i uczestnictwo                           
w procesji na Górę Objawień, do miejsca pierwszych objawień, w których Matka Boża 
przekazała sześciorgu widzącym Orędzie Pokoju. Udamy się również do Niebieskiego 

Krzyża, ustawionego u podnóża Góry. Msza Święta w kościele św. Jakuba lub Kaplicy 
Adoracji. Poznamy otoczenie świątyni oraz historię parafii. Powrót do hotelu, kolacja                 

i nocleg. 
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4 dzień   

Po śniadaniu – pobyt w Medjugorie, uczestnictwo w wybranych uroczystościach ku 
czci  Matki Bożej. Następnie przejedziemy do miasteczka Blagaj, by zobaczyć klasztor 

Derwiszów i do „kamiennego“ miasteczka Pocitelj. Na zakończenie dnia będziemy 
podziwiać wspaniałe widoki na Wodospady rzeki Kravica, oazę zieleni i bujnej 
roślinności. Powrót do hotelu na kolację i nocleg. 
 

5 dzień   

Po bardzo wczesnym śniadaniu (zamiennie prowiant śniadaniowy) wyjazd                      

w kierunku Dubrownika Zwiedzanie chorwackiej perły Adriatyku – legendarnego, 
pełnego atrakcji i zabytkowych kościołów  miasta.  Zobaczymy: Stare Miasto, Bramę 
Pile, Fontannę Onufrego, port, pospacerujemy ulicą Stradun. Dla chętnych 

fakultatywnie rejs wokół Dubrownika gdzie z perspektywy morza zobaczymy to piękne 
miasto. Powrót do hotelu w Medjugorie kolacja i nocleg. 

   

6 dzień 

Po śniadaniu  wyjazdy na plaże jednego ze znanych kurortów nad Adriatykiem na 

Riwierze Makarskiej. Wypoczynek, plażowanie, kąpiele słoneczne i morskie, zakup 
pamiątek. Po południu powrót do Medjugorie i możliwość uczestnictwa                                  

w uroczystościach i nabożeństwach kościelnych.  
 

7 dzień  

Po śniadaniu przejazd w kierunku Splitu: Spacer po Starówce wpisanej na listę  

UNESCO: pałac Dioklecjana z przełomu III i IV w. n.e., katedra z dzwonnicą pw. św. 

Dujama biskupa i męczennika – założyciela miasta, świątynia Jowisza 

przekształcona w chrześcijańskie baptysterium, ratusz miejski, kościół św. Franciszka, 

bramy: Srebrna, Złota i Żelazna. Dalszy przejazd w ok. Zagrzebia, kolacja i nocleg               

w hotelu. 

 

8 dzień  

Po śniadaniu przejazd do tzw. Chorwackiej Częstochowy – nawiedzenie  Sanktuarium 

w Mariji Bistricy które stało się narodowym sanktuarium już w 1715 roku.                      
Po modlitwie przejazd w kierunku kraju – powrót na parafię w godz. wieczornych.  
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Cena zawiera: 

- przejazd - komfortowym autokarem 

- zakwaterowanie: 7 noclegów - 1 w Sarajewie, 5 w Medjugorie, 1 w ok. Zagrzebia 
      (hotel/pensjonat, pokoje 2,3 os. z łazienkami) 
- wyżywienie: 7 śniadań, 7 obiadokolacji 

- ubezpieczenie NNW i KL, opieka polskiego pilota,  rezerwację mszy św. 
 

Cena nie zawiera:  

- ubezpieczenia od CP - 70 pln/os, kosztów rezygnacji – ok. 3-4%,  

- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników lokalnych, taxy   

   klimatycznej, zestawów słuchawkowych, 120,- €,  

- dopłaty do pokoju jednoosobowego 130€ /os, opłata na TFG/TFP – 20 zł. 

                                                                                                                                                                             
UWAGA: kalkulacja na styczeń 2025. W razie wzrostu ceny usług turystycznych biuro 

EMIR TRAVEL zastrzega sobie prawo podwyższenia ceny wyjazdu. 
 

 

 
 

ZAPRASZAMY  ! 
 


